MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

COMISSÃO ELEITORAL CPA CENTRAL

EDITAL Nº 001/2021

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 202/2021/IFMG, de 18 de março de 2021,

no uso de suas atribuições, torna público que NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE

RECURSOS.

Belo Horizonte, 30 de março de 2021.

Comissão Eleitoral Portaria nº 202/2021/IFMG